EMENDA IMPOSITIVA Nº 116
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de Várzea 

Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador Wandy da Costa Nogueira
Valor: R$ 120.770,89 (cento e vinte mil e setecentos e setenta reais e oitenta e nove centavos).

Destino: Unidade Gestora de Saúde – UBS Vila Real.

Objeto: Aquisição de material permanente ou equipamento para UBS da Vila Real.

Objetivo específico: Equipar a UBS da Vila Real com novos equipamentos e materiais que a